Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад №7»

Россия,368500, РД, г. Избербаш, телефон: 8(928)298-30-49, ул. Российская, 15,
E-mail:detsad7izberbash@.mail.ru . ИНН: 0548014264 , КПП: 054801001, БИК: 018209001,

JVC\ 03033214780, Р/С: 03231643827150000300

ПРИКАЗ
от «09» января 2024 г. № 3-П

«Об утверждении положения о языке обучения и воспитания
в МКДОУ «Детский сад №7»

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
"Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о языке обучения и воспитания в МКДОУ «Детский сад

№7»

2. Ввести в действие Положение с 09.01.2024 года.

3. Зам.зав. по BMP Багомедовой 3.3. разместить данный приказ и Положение на

официальном сайте учреждения в сети Интернет http://ds245.omsk.obr55.ru/

4. Контроль за исполнением приказа^остведяю за собой.

И.о. заведующей
МКДОУ «Детский сад №7»

С приказом ознакомлен(ы):

j f i / f  ('

П.А.Магомедова

3 - 3 . 0$ . 0/ .  £o< W ? .

http://ds245.omsk.obr55.ru/